本送信票を含み ２枚

令和６年９月 20 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  「陸上自衛隊第 12 音楽隊演奏会」を開催します

事業概要

群馬県北群馬郡榛東村にある相馬原駐屯地に所在する「陸上自衛隊第

12 音楽隊」による演奏会です。

吹奏楽曲、歌謡曲、ポップス等バラエティー豊かな曲を企画しています。

入場は無料ですが、全席指定のため入場整理券が必要になります。

入場整理券は９月 20 日からアミューズメント佐渡にて配布します。

主催：新潟県自衛隊援護協力会

共催：佐渡市教育委員会

日   時 令和６年 10 月 13 日（日） 13：00 開場 14：00 開演

会   場 アミューズメント佐渡 大ホール

出 席 者  陸上自衛隊第１２音楽隊 約３５名

担   当 佐渡中央文化会館（アミューズメント佐渡）  担当者名 相田 好彦

連 絡 先
自衛隊新潟地方協力本部 広報室 羽奈 甲子朗

 TEL ０２５－２８５－０５１５

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００

日 13：00 14：00

＜入場整理券配布のご案内＞
○９月２０日（金）より、アミューズメント佐渡にて入場整理券を配布
します。
・アミューズメント佐渡（Tel：０２５９－５２－２００１）
・お問合せ時間 ０９：００～１７：００（月曜休館）

○１人につき４枚までの配布となります。
○チケットには限りがあります。予めご了承いただけますと幸いです。

〔主催〕新潟県自衛隊援護協力会
〔共催〕佐渡市教育委員会 〔協力〕自衛隊新潟地方協力本部
【演奏会に関するお問合せ】
自衛隊新潟地方協力本部 広報室（Tel：０２５－２８５－０５１０）
お問合せ時間 平日０９：００～１７：００